[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 19.10.2011 № 11/156 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным предприятием «По организации пассажирских перевозок»

Новокузнецкого городского округа»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«23» июня 2015 года

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с реорганизацией Муниципального казенного предприятия «По организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа в форме преобразования в Муниципальное бюджетное учреждение «Единый центр организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа, руководствуясь статьями 8 и 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 19.10.2011 № 11/156 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным предприятием «По организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа» следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 решения и в наименовании приложения № 1 «Тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным предприятием «По организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа» слова «Муниципальным казенным предприятием «По организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа» заменить словами «Муниципальным бюджетным учреждением «Единый центр организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 2 июня 2015 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина).
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк

«23» июня 2015 год
№ 7/85